
令和５年２月２２日 
６年生保護者 様 

播磨小学校長  水野 洋子 

   

卒業証書授与式について（ご案内） 

 

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

本校教育へのご理解とご協力をいただき、深く感謝いたします。 

この３月末で、お子さまが小学校６カ年の教育課程を修了し、本校を卒業すること

となりました。心よりお祝い申し上げます。 

つきましては、令和４年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用

とは存じますが、お子様の希望にあふれる姿をご覧いただき、晴れの門出を共にお喜

びいただきたく、ご案内いたします。 
 

                              記 

 

１． 日 時   令和５年３月２３日(木)     

              

               

    ※開会１０分前（９：５０）には、ご着席ください。 

※午前９：１５から、メモリアル映像（約１５分間､２回）を上映しますのでご覧ください。 

    ※体育館壁面に、卒業生の図工作品を掲示します。開式まで、ご自由にご覧ください。 

        

 ２． 場 所   播磨小学校 体育館 

        

  ３． その他 （１）保護者様には、マスクの着用をお願いいたします。 

（２）会場設営の都合により、各家庭お２人までの参列にご協力ください。 

   （すでにお知らせしましたように、在校生（５年生）も参列します。） 

（３）徒歩または自転車でご来校ください。 

（４）スリッパなど、上履きをご持参ください。 

（５）写真や動画撮影は、他の保護者様の迷惑にならないよう、お願いします。 

また、加工したものでも、SNS等に公開することは厳禁としています。 

（６）保護者用名札・受付票は必要ありません。 

   （朝の検温・健康チェックは、各自でお願いします。） 

・午前 ９:００  開場・受付 

 ・午前 ９:５５  卒業生入場 

・午前１０：００  開式 
 


